[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 084/2021

ANEXO I
REQUERIMENTO DE RESSARCIMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Sr. Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Professor Substituto

[bookmark: Texto1][bookmark: _GoBack]Eu,      , CPF      , Carteira de Identidade RG      , residente a      , nº      , Cidade      , Estado      , requeiro a V.Sa. O RESSARCIMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital 084/2021, para a área de Licenciatura em Química do Campus Cuiabá Bela Vista.
Informo, para tanto os dados, abaixo:
Banco:      
Agência bancária:      
Conta Corrente:      
Operação:      

Nestes termos,
Peço deferimento.

Cuiabá-MT, 27 de agosto de 2021.

Assinatura do requerente
(assinatura de próprio punho ou por meio de certificado digital)
1/1
image1.jpeg
T~ \\ o ]
/ Q/ '/‘)L "ll/: \‘\\\“ g
" oy 2y E . ‘\"\
QT it s
eI UG FE =T
&, 1o